CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 62/2017

O vereador Aparecido Antônio

de Oliveira, no uso de suas

atribuições legais, etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que dentro das possibilidades legais, realize um estudo junto

aos órgãos competentes da municipalidade no sentido de realizar

melhorias no acostamento do lado direito da Rua João de

Oliveira Lopes entre a Rua Gilberto Alves até a Rotatória de

Acesso situada no km 626 da SP 320.

JUSTIFICATIVA: O referido acostamento não conta com qualquer

tipo de revestimento asfáltico, e as águas pluviais oriundas de

toda a extensão da via acabam provocando erosão e

consequentemente tornando o acostamento impróprio para

caminhada e até mesmo dificultando moradores do ADUR adentrarem

as suas residências.

Sala das Sessões José Luis Correia

Rubinéia, 28 de Março de 2017

APARECIDO ANTONIO DE OLIVEIRA

Vereador PP